
1 

 

Економско трговинска школа 
Кула Деловодни број: 6-611-55 
Датум: 19.01.2017. године 
 

 

Предмет: Одговор на Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 
документације за ЈН бр. 2/2016 

 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), у отвореном поступку јавне набавке бр. 2/2016, Набавка радова – 

Завршетак радова на новом крилу школске зграде, објављене на Порталу јавних набавки и 

интерент страници наручиоца 16.12.2016. године, у вези Захтева заинтересованог лица за 

додатним питањима и појашњењима конкурсне документације који смо примили путем 

електронске поште дана 19.01.2017. године дајемо следећи одговор: 
 

Питање: 

На страни 36 предмера радова позиција браварски радови, тачка 1 потребно је израдити и 

монтирати елоксирану браварију. Молимо вас да нам одговорите да ли је у питање 

браварија од црних цеви или је у питању алуминијумска столарија? 

 

Одговор: 

Чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама, предвиђено је да заинтересовано лице може 

тражити од наручиоца додатне информације или појашњења у вези са припремањем 

понуде најкасније пет дана пре истека рока за подношење понуда. С обзиром да је рок за 

подношење понуда одређен до 23.01.2017. године, дана 18.01.2017. године истекао је рок 

за подношење захтева којим се од понуђача траже додатне информације или појашења. 

Напомињемо да је одговор на Ваше питање садржан у Одговору под деловодним бројем 6-

611-19 од 11.01.2017. године који је објављен на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца. 

 

 
 
 

Комисија за јавну набавку 

 
Немања Слијепчевић, члан с.р. 

Бранислав Вујовић, члан с.р. 

Наташа Вујовић Радовић, члан с.р. 

 


	page1
	page3

